[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 июля 2013 года             № 989                 г.Белая Калитва

О      внесении     изменений   в постановление Администрации  Белокалитвинского района от     23.01.2012  № 46

В связи с кадровыми назначениями и необходимостью внесения изменения  в состав Стратегического совета развития муниципального образования «Белокалитвинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 23.01.2012 № 46 «О  создании  системы стратегического планирования развития муниципального образования «Белокалитвинский район» на период до 2020 года»:

1.1. Исключить из состава Стратегического совета развития муниципального образования «Белокалитвинский район» (далее – Стратегический совет)  Колпакова А. А. и  Колюка В. М.

1.2.   Ввести в состав Стратегического совета Жирнова Ивана Викторовича – заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по сельскому хозяйству и Топор Наталью Николаевну – главного архитектора Администрации Белокалитвинского района.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

L   E:\Мои документы\Постановления\изм_46.doc   6/28/2013 11:12:00 AM

стр. 1 из 1